[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  29.12.2012  № 1338
Об утверждении тарифов
на услуги, оказываемые МУП

«Белозерское АТП»

В соответствии с  законом Вологодской области от 05.10.2006 г. № 1501-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулирования цен (тарифов)» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании ходатайства директора МУП «Белозерское АТП» Котлова Ю.А. от 27.11.2012 г. № 268-01/12

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые МУП «Белозерское АТП» (прилагаются).
2. Постановление администрации района от  27.12.2011 г. №1404 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП «Белозерское АТП»  считать  утратившим силу, за исключением пункта 2.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового управления района Мухину Ю.В.

 4. Настоящее постановление вступает в силу через 15 дней со дня его официального опубликования в районной газете «Белозерье».
         Временно исполняющий

         обязанности Главы района:                                              С.И.Неронова
                                    УТВЕРЖДЕНЫ постановлением
                                                             администрации района
                 от ______________ № ________
ТАРИФЫ НА УСЛУГИ,

оказываемые МУП «Белозерское АТП»

	№ п/п
	Наименование услуг
	Тарифы на услуги (руб.коп.)

	1.
	Проезд пассажиров автомобильным общественным транспортом во внутриобластном сообщении в пределах административных границ Белозерского муниципального района за каждый километр пути
	3,20

	2.
	Коэффициент к тарифу на дополнительные рейсы, не входящие в утвержденное расписание
	1,20

	3.
	Провоз каждого места багажа, разрешенного к провозу в автобусах внутриобластного сообщения за каждый километр пути
	0,50

	4.
	Комиссионный сбор за бронирование каждого билета
	45,00

	5.
	Комиссионный сбор за услуги по предварительной продаже билетов с каждого билета
	39,00

	6.
	Комиссионный сбор за заказ билетов на междугородных маршрутах с каждого билета
	45,00

	7.
	Месячные билеты на предъявителя для проезда в автобусах пригородных маршрутов внутрирайонного сообщения за каждый километр пути
	150,00

	8.
	Проезд пассажиров автомобильным транспортом по маршруту «Маэкса – Белозерск – Ямская – Карголом»
	16,00

	9.
	Округление сумм стоимости билетов от 5 до 9 копеек
	до 0,10